
日 曜 全校行事等(スクールバス関係） １便 小学部 中学部 ２便 小学部 中学部

1 月 始業式　　全校短縮便下校 　安全指導日 ★11:40 小1～6 中1～3

2 火 給食始　　スクールバス連絡会⑤ 13:40 小1 15:20 小2～6 中1～3

3 水 　　　　　　　　全校１便下校 13:40 小1～6 中1～3

4 木 13:40 小1,2 15:20 小3～6 中1～3

5 金 13:40 小1～6 15:20 中1～3

6 土

7 日

8 月 13:40 小1～6 15:20 中1～3

9 火 中学部３年生　作業班交流(中村コース) 13:40 小1 15:20 小2～6 中1～3

10 水 　　　　　　　　全校１便下校 13:40 小1～6 中1～3

11 木 13:40 小1,2 15:20 小3～6 中1～3

12 金 個人面談　始　　中学部1便下校　　学校見学会 13:40 小1～6 中1～3

13 土

14 日

15 月 敬老の日

16 火              　 全校1便下校 13:40 小1～6 中1～3

17 水 　　　　　　　　全校１便下校 13:40 小1～6 中1～3

18 木 　　　　　　　　全校1便下校 13:40 小1～6 中1～3

19 金 個人面談　終　　中学部１便下校 13:40 小1～6 中1～3

20 土

21 日

22 月 13:40 小1～6 15:20 中1～3

23 火 秋分の日

24 水 中３修学旅行　始　全校１便下校 13:40 小1～6 中1,2

25 木 13:40 小1,2 15:20 小3～6 中1,2

26 金 中３修学旅行　終 13:40 小1～6 15:20 中1,2

27 土

28 日

29 月 13:40 小1～6 15:20 中1～3

30 火 小4 社会見学（若木コース・舟渡コース） 13:40 小1 15:20 小2～6 中1～3

令和7年7月11日

東京都立高島特別支援学校長 石川　拓　　

スクールバス運行予定表〈９月〉

※当日のスクールバス利用に変更がある場合（登校便を利用しないなど）は、
　スクールバス運行会社と担任まで必ず連絡してください。

〇練馬コース
  →　ワールド自興㈱　０３-３８９７-１４３１
〇若木コース・西台コース・舟渡コース・中村コース
　貫井コース・志村コース・常盤台コース
→　丸大観光㈱　０４-２９３４-３９００
〇光が丘コース・氷川台コース・豊玉コース
　→　㈱平成ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ　０４８-４２３-２２２０
○大山コース・千川コース
　→　日立自動車交通㈱　０３-５６８２-１１２２
〇たかしま１号
　→㈱平成ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ　０４９-２５９-６６６６

20分以上の遅延が見込まれる場合は、

さくら連絡網で配信します。ご迷惑をおかけしますが、

到着までしばらくお待ちください。

問い合わせ先

副校長 田中 美奈

主幹教諭 竹田 憲功

主任教諭 鈴木 優太

電 話 03(3938)0415 

ファクシミリ 03(3938)0420


